Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ERPEETESTRRERE
Italiana ' J' TRIESTE - 04-09-2010 - 11-09-2010

Torneo FE 12 TRIESTE 1005013A
Luogo TRIESTE [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 04-09-2010 - 11-09-2010
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione
Arbitri  SILVERI PAOLO - CASCONE F.
Partecipanti 42

Sito Internet

/ zubov Yuriy =

'Q R0iz Michael 1 9 leizerov Evgeny -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Kuzubov Yuriy 7.0 UKR 47.5152.5140.5'39. 002628 2452 26739 7024400530200 1990
2 1 GM Roi z M chael 7.0 1 SR 45.0149.5138.038. 72637 2392 2613 9540550040400 0 1983
3 4 GM G ei zerov Evgeny 6.5 RUS 47.051.540. 0 35. 7:2564 2447 261495315410412100 1963
4 6 GM Uibin Mkhail 6.0 RUS 46.5149.5139. 5 30. 512544 2436 2562 94414130531100 1971
5 5 GM Kovchan Al exander 6.0 UKR 45.5149. 5138. 5 30. 512562 2406 2532 94415230421100 1983
6 3 GM Epi shin Ml adi m r 6.0 RUS 43. 0146. 5/ 36. 0'30. 512594 2354 248093605140422000 1965
7 10 G™M Bogdanovski Vi atko 6.0 MKD 42.5/46. 01 36. 5 29. 512398 2283 240995224211531100 1964
8 11 IM Mazi Leon 6.0 SLO 39.543.0132.5 25. 512381 2283240896 035500410300 1959
9 8 IM Tzerm adi anos Andre 5.5 GRE 47.0151. 0140. 0' 28. 7: 2426 24352516 93515221413000 1972
10 7 IM Ronbal doni  Axel 5.5 1 TA 46.0149.5139. 0 26. 7' 2453 2426 2507 943 25221421100 1992
11 9 IM Pi scopo Pi erl ui gi 5.51TA 42.044.5135.0123. 72424 2301 238294325320411200 1983
12 19 KM Hart| Dani el 5.5 AUT 38.0140.532.0 21. 7:2233 2192 227395135212430100 1993
13 13 FM Pormaro Al berto 5.0 1 TA 45.548.5138.523. 012362 2361 240595045401410300 1992
14 14 M Sarno Spartaco 5.0 1 TA 41.544.5135.522.002329 2242 2286 95044202530200 1964
15 18 FM Mocchi Tullio 5.0 1 TA 39.042.5133.021. 7:2248 2210 225494234112531100 1964
16 23 Fehr Axel Dr. 5.0 GER 38.0141.0131. 0 20. 012147 2241 228594235221420200 1962
17 25 M Laco G useppe 5.0 TA 36.5 39.530.018. 52126 2149 219395044103540100 1937
18 20 FM Kragel j |gor 5.0 SLO 35.0137.5129.017. 512226 2114 2158 94234220520300 1973
19 15 FM Jovi ¢ Stanoje 4.5 SRB 44.548. 0138. 0 21. 212290 2334 233594145401401300 1966
20 12 oM Yrjola Jouni 4.5 FIN 42.045.035. 0 20. 012368 2327 232892524121513100 1959
21 22 Srebrni c Voj ko 4.5SLO 40.0143.5133.017.7:2178 2274 227494144301511300 1948
22 40 I vanovi c Andrej 4.5SLO 37.5'40.530.517.511898 2190219193334211512200 1978
23 16 FM Cherin D ego 4.51TA 36.038.0130.5 16. 512285 2137 2057 94144103531100 1970
24 31 Vidic M ha 4.5SLO 34.5'37.5128.517. 22016 2094 209591715131404000 1990
25 32 Suc Ti not hy 4.0 SLO 38.5'41.5132.515.7:2014 2174 213293244211511300 1971
26 29 CM Sor bera G ovanni 4.01 TA 37.0140.0131. 0014. 2 2057 2178 2136 9324512242020 0 1995
27 21 IM Archangel sky M khai 4.0 RUS 34.0'36.528.5 12.7:2212 2084 2042 93245302402200 1948
28 26 M Castelfranchi Carlo4.01TA 32.534.526.5 11. 012121 2091 1968 9405530241030 0 1960
29 39 1N Petrachi G anni 4. 01 TA 27.0127.0122. 0 8.75 1899 1997 19118 2244211401310 1964
30 28 Pregarac Valter 3.5 SLO 36.0139.530.013. 012089 2181 210292345221401300 1979
31 35 1IN Qtaviani Ganluca 3.51TA 34.037.0128.0 11. 2:1936 2130 205193155203411200 1973
32 42 WM Walta Paivi 3.5FIN 30.030.0125.0 8.25 1846 2012 187282153210500510 1955
33 38 Sevenyuk Al exey 3.5 BLR 28.530.522.510.2:1920 2085192592344202503200 1944
34 30 De Dreu Dies 3.0 NED 33.5133.528.06.75 2019 21141921 81254112401310 1979
35 34 1IN Gregori G uliano 3.0 TA 33.035.0128.0'9. 25 1946 2103 189892254121510400 1993
36 17 M De Val Daniele 3.0 TA 32.532.527.5 11. 2:2249 2075198981434121402201 1975
37 33 o™ Tonel Gulia 3.0 TA 32.534.527.58.75 1977 2061 185692254121510400 1990
38 36 1IN Pasquotto Mrko 2.0 TA 22.022.0117.0'4.50 1934 2070 18246 204310231020 31980
39 27 M Varini Massinmo 2.0 TA 25.025.0119.0'6.00 2105 2007 174571243102402202 1967
40 41 1N Ponpi I'i  Ugo 2.0 TA 19.0119.0114.0 3.00 1877 2009 1616 6 1 053102300312 1950
41 37 1N Bi ason Adri ano 1.51TA 27.0127.0122.54.00 1928 202016388 1164112400401 1974
42 24 CM Bevi | acqua Andrea 1.01TA 20.5'20.514.55.25 2132 2255 206340222002202005 1986
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ERPEETESTRRERE
Itahana' P TRIESTE - 04-09-2010.- 11.09-2010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
21 IM  Archangel sky M khai RUS 2212 2084 2042 1948 M 4117573
24 CM Bevil acqua Andrea ITA FRI TS 2132 2255 2063 1986 M 819530 103787
37 1IN Bi ason Adri ano ITA FRI UD 1928 2020 1638 1974 M 103742
10 GMm Bogdanovski VI atko MD 2398 2283 2409 1964 M 15000206
26 M Castelfranchi Carlol TA LAZ RM 2121 2091 1968 1960 M 803219 108148
16 FM Cherin Diego ITA FRI TS 2285 2137 2057 1970 M 816922 106517
30 De Dreu Dies NED 2019 2114 1921 1979 M 1033026
17 M De Val Daniele ITA FRI TS 2249 2075 1989 1975 M 812064 106518
3 GM Epi shin Vi adim r RUS 2594 2354 2480 1965 M 4162714
23 Fehr Axel Dr. GER 2147 2241 2285 1962 M 4675185
4 GM d ei zerov Evgeny RUS 2564 2447 2614 1963 M 4101332
34 1IN G egori Guliano ITA FRI TS 1946 2103 1898 1993 M 829200 129438
19 F™M Hartl| Dani el AUT 2233 2192 2273 1993 M 1620584
40 I vanovi ¢ Andr ej SLO 1898 2190 2191 1978 M 14604418
15 FM Jovic Stanoje SRB 2290 2334 2335 1966 M 905020
5 GM Kovchan Al exander  UKR 2562 2406 2532 1983 M 14103052
20 FM Kragelj |gor SLO 2226 2114 2158 1973 M 14600960
2 GM Kuzubov Yuriy UKR 2628 2452 2673 1990 M 14112906
25 M Laco G useppe ITA FRI GO 2126 2149 2193 1937 M 800880 102860
11 IM Mazi Leon SLO 2381 2283 2408 1959 M 14600315
18 FM Mocchi Tullio ITA FRI TS 2248 2210 2254 1964 M 806889 103797
35 1IN Otaviani Ganluca ITA LAZ RM 1936 2130 2051 1973 M 845370 128142
36 1IN Pasquotto M rko ITA VEN PD 1934 2070 1824 1980 M 825166 103192
39 1IN Petrachi G anni ITA FRI TS 1899 1997 1911 1964 M 829277 103183
9 IM  Piscopo Pierluigi ITA PUG LE 2424 2301 2382 1983 M 809152 103927
13 FM Pomaro Al berto ITA VEN PD 2362 2361 2405 1992 M 822450 118166
41 1IN Pompi I'i  Ugo ITA MAR PU 1877 2009 1616 1950 M 821179 113994
28 Pregarac Valter SLO 2089 2181 2102 1979 M 14602610
1 GM Roi z M chael | SR 2637 2392 2613 1983 M 2804158

I M Ronbal doni Axel I TA MAR PU 2453 2426 2507 1992 M 815837 100302
14 M Sarno Spartaco ITA PIE TO 2329 2242 2286 1964 M 800120 104145
38 Sevenyuk Al exey BLR 1920 2085 1925 1944 M 13504606
29 C™M Sor bera G ovanni ITA VEN TV 2057 2178 2136 1995 M 841455 125217
22 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2178 2274 2274 1948 M 14600498
32 Suc Ti not hy SLO 2014 2174 2132 1971 M 14601648
33 CM Tonel Gulia ITA FRI TS 1977 2061 1856 1990 F 821268 103782
8 IM Tzer m adi anos Andre GRE 2426 2435 2516 1972 M 4200853
6 GM Ui bin M khai l RUS 2544 2436 2562 1971 M 4101405
27 CM  Varini Massinp ITA FRI TS 2105 2007 1745 1967 M 806080 103806
31 Vidic Mha SLO 2016 2094 2095 1990 M 14605775
42 WM Walta Paivi FIN 1846 2012 1872 1955 F 504513
12 GM  Yrjola Jouni FI'N 2368 2327 2328 1959 M 500011
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica FRPEESTNEIED
Itahana' ' TRIESTE - 04-09-2010 - 11-09-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

21 IM Archangel sky M khai RUS 2212 9 4.00 5.83 -1.83 2084 2042 1948 M 4117573

24 CM Bevil acqua Andrea |ITA 2132 4 1.00 1.54 -0.54 2255 2063 1986 M 819530 103787
10 G Bogdanovski Vliatko MKD 2398 9 6.00 5.57 0.43 2283 2409 1964 M 15000206

26 M Castelfranchi Carlo!| TA 2121 8 3.00 4.24 -1.24 2091 1968 1960 M 803219 108148
16 FM Cherin Diego ITA 22858 3.50 5.18 -1.68 2137 2057 1970 M 816922 106517
30 De Dreu Dies NED 2019 8 2.00 3.14 -1.14 2114 1921 1979 M 1033026

17 M De Val Daniele I TA 2249 8 3.00 5.67 -2.67 2075 1989 1975 M 812064 106518
3 GM Epi shin Ml adi m r RUS 2594 9 6.00 6.64 -0.64 2354 2480 1965 M 4162714

23 Fehr Axel Dr. GER 2147 9 5.00 3.58 1.42 2241 2285 1962 M 4675185

4 GM A ei zerov Evgeny RUS 2564 9 6.50 5.69 0.81 2447 2614 1963 M 4101332

34 1IN Gregori Guliano I TA 1946 8 2.00 2.37 -0.37 2103 1898 1993 M 829200 129438
19 FM Hartl Dani el AUT 2233 9 5.504.900.6 2192 2273 1993 M 1620584

40 I vanovi ¢ Andrej SLO 1898 9 4.50 1.79 2.71 2190 2191 1978 M 14604418

15 FM Jovic Stanoje SRB 2290 9 4.50 3.98 0.52 2334 2335 1966 M 905020

5 GM Kovchan Al exander UKR 2562 9 6.00 6.14 -0.14 2406 2532 1983 M 14103052

20 FM Kragel j |gor SLO 2226 9 5.005.72 -0.72 2114 2158 1973 M 14600960

2 GM Kuzubov Yuriy UKR 2628 9 7.00 6.33 0.67 2452 2673 1990 M 14112906

25 M Laco G useppe I TA 2126 9 5.00 4.34 0.66 2149 2193 1937 M 800880 102860
11 IM Mazi Leon SLO 2381 9 6.00 5.51 0.49 2283 2408 1959 M 14600315

18 FM Mocchi Tullio I TA 2248 9 5.00 4.87 0.13 2210 2254 1964 M 806889 103797
35 1IN Otaviani Ganluca ITA 1936 9 3.50 2.61 0.89 2130 2051 1973 M 845370 128142
36 1IN Pasquotto M rko ITA 19345 1.00 1.51 -0.51 2070 1824 1980 M 825166 103192
39 1IN Petrachi G anni I TA 1899 8 3.00 3.01 -0.00¢1997 1911 1964 M 829277 103183
9 M Pi scopo Pi erl ui gi I TA 2424 9 5.50 5.72 -0.22 2301 2382 1983 M 809152 103927
13 FM Pomaro Al berto I TA 2362 9 5.00 4.41 0.59 2361 2405 1992 M 822450 118166
41 1N Pormpi |'i  Ugo ITA 1877 5 1.00 1.59 -0.59 2009 1616 1950 M 821179 113994
28 Pregarac Val ter SLO 2089 9 3.50 3.55 -0.05 2181 2102 1979 M 14602610

1 GM Roi z M chael ISR 2637 9 7.00 6.62 0.38 2392 2613 1983 M 2804158

7 M Ronbal doni Axel I TA 2453 9 5.50 4.73 0.77 2426 2507 1992 M 815837 100302
14 1M Sarno Spartaco I TA 2329 9 5.00 5.38 -0.38 2242 2286 1964 M 800120 104145
38 Sevenyuk Al exey BLR 1920 8 2.50 2.57 -0.07 2085 1925 1944 M 13504606

29 C™M Sor bera G ovanni I TA 2057 9 4.00 3.22 0.78 2178 2136 1995 M 841455 125217
22 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2178 9 4.50 3.54 0.96 2274 2274 1948 M 14600498
32 Suc Ti not hy SLO 20149 4.002.851.15 2174 2132 1971 M 14601648
33 C™ Tonel Gulia I TA 1977 8 2.00 3.08 -1.08 2061 1856 1990 F 821268 103782
8 M Tzerm adi anos Andre GRE 2426 9 5.50 4.29 1.21 2435 2516 1972 M 4200853

6 GM Uibin Mkhail RUS 2544 9 6.00 5.58 0.42 2436 2562 1971 M 4101405

27 CM Varini Massi no ITA 21056 1.50 3.81 -2.31 2007 1745 1967 M 806080 103806
31 Vidic M ha SLO 2016 9 4.50 3.69 0.81 2094 2095 1990 M 14605775
42 WM Walta Paivi FIN 1846 8 2.50 2.36 0.14 2012 1872 1955 F 504513

12 & Yrjola Jouni FIN 2368 9 4.50 4.85 -0.35 2327 2328 1959 M 500011
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ERPEETESTRRERE
Italiana ' J' TRIESTE - 04-09-2010 - 11-09-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
37 1N Bi ason Adri ano ITA 1928 0 0.00 3.10-1.6 -48 2020 1638 1974 M 103742
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ERPEETESTRRERE
Itahana' P TRIESTE - 04-09-2010.- 11.09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Roi z M chael ISR 2637 | 22 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2178 1 - 0
2 23 Fehr Axel Dr. GER 2147 | 2 GM  Kuzubov Yuriy UKR 2628 0 - 1
3 3 GM EpishinVadinmr RUS 2594 | 24 CM Bevilacqua Andrea ITA 2132 Apn- A
4 25 M Laco G useppe ITA 2126 | 4 GM deizerov Evgeny RUS 2564 0 - 1
5 5 GM  Kovchan Al exander UKR 2562 | 26 M Castel franchi Carlo ITA 2121 1 - 0
6 27 CM Varini Massinp ITA 2105 | 6 GM  Uibin Mkhail RUS 2544 0 - 1
7 7 IM  Ronbal doni Axel ITA 2453 | 28 Pregarac Val ter SLO 2089 1 - 0
8 29 CM Sorbera G ovanni ITA 2057 | 8 IM Tzerm adi anos Andrea GRE 2426 0 - 1
9 9 IM Piscopo Pierluigi ITA 2424 | 30 De Dreu Dies NED 2019 1 - O
10 31 Vidic Mha SLO 2016 | 10 GM Bogdanovski W atko MKD 2398 0 - 1
11 11 IM Mazi Leon SLO 2381 | 32 Suc Ti nmot hy SLO 2014 1 - O
12 33 CM Tonel Gulia ITA 1977 | 12 GV Yrjola Jouni FIN 2368 0 - 1
13 13 FM Pomaro Al berto ITA 2362 | 34 1IN Gegori Guliano ITA 1946 1 - O
14 35 1IN Otaviani G anluca ITA 1936 | 14 |IM Sarno Spartaco ITA 2329 0 - 1
15 15 FM Jovic Stanoje SRB 2290 | 36 1IN Pasquotto Mrko ITA 1934 1 - 0
16 37 1N Biason Adriano ITA 1928 | 16 FM Cherin Diego ITA 2285 0 - 1
17 17 M  De Val Daniele ITA 2249 | 38 Sevenyuk Al exey BLR 1920 Aw- A
18 39 1IN Petrachi G anni ITA 1899 | 18 FM Mocchi Tullio ITA 2248 0 - 1
19 19 FM Hartl Daniel AUT 2233 | 40 I vanovi c Andr ej SLO 1898 Av- A
20 41 1IN Ponpili Ugo ITA 1877 | 20 FM Kragelj Igor SLO 2226 0 - 1
21 21 IM Archangel sky M khail RUS 2212 | 42 WM Wilta Paivi FIN 1846 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ERPEETESTRRERE
Itahana' P TRIESTE - 04-09-2010.- 11.09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 GV Yrjola Jouni 1 FIN 2368 | 1 GM  Roi z M chael 1 ISR 2637 Ap- A
2 2 GM  Kuzubov Yuriy 1 UKR 2628 | 11 IM WMazi Leon 1 SLO 2381 1 - O
3 4 GM deizerov Evgeny 1 RUS 2564 | 13 FM Ponaro Al berto 1 ITA 2362 1 - 0
4 14 |IM Sarno Spartaco 1 ITA 2329 | 5 GM  Kovchan Al exander 1 UKR 2562 0 - 1
5 6 GM  Uibin Mkhail 1 RUS 2544 | 15 FM Jovic Stanoje 1 SRB 2290 1 - 0
6 16 FM Cherin Diego 1 ITA 2285 | 7 IM Ronbal doni Axel 1 ITA 2453 0 - 1
7 8 IM  Tzerm adi anos Andrea 1 GRE 2426 | 21 IM Archangel sky Mkhail 1 RUS 2212 1 - O
8 18 FM Mocchi Tullio 1 ITA 2248 | 9 IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2424 0 - 1
9 10 GM Bogdanovski Viatko 1 MKD 2398 | 20 FM Kragelj Igor 1 SLO 2226 1 - 0
10 38 Sevenyuk Al exey 0.5 BLR 1920 | 3 GM  Epishin VMladimr 0.5 RUS 2594 0 - 1
11 40 I vanovi c Andr ej 0.5 SLO 1898 | 17 M De Val Daniele 0.5 ITA 2249 1 - 0
12 24 CM Bevil acqua Andrea 0.5 ITA 2132 | 19 FM Hartl Daniel 0.5 AUT 2233 0 -1
13 22 Srebrni c Voj ko 0 SLO 2178 | 35 1IN Otaviani Ganluca O ITA 1936 1 - O
14 23 Fehr Axel Dr. 0 GER 2147 | 25 M Laco G useppe 0 ITA 2126 1 - O
15 26 M Castelfranchi Carlo O ITA 2121 | 37 1IN Biason Adriano 0 ITA 1928 1 - O
16 34 1IN Gegori Guliano 0 ITA 1946 | 27 CM Varini Massino 0 ITA 2105 Apn- A
17 28 Pregarac Valter 0 SLO 2089 | 39 1IN Petrachi G anni 0 ITA 1899 1 - 0
18 36 1N Pasquotto Mrko 0 ITA 1934 | 29 CM Sorbera G ovanni 0 ITA 2057 0 - 1
19 30 De Dreu Dies 0 NED 2019 | 41 1IN Ponpili Ugo 0 ITA 1877 1 - 0
20 42 WM \alta Paivi 0 FIN 1846 | 31 Vidic M ha 0 SLO 2016 Ap- A
21 32 Suc Ti not hy 0 SLO 2014 | 33 CM Tonel Gulia 0 ITA 1977 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica ERPEETESTRRERE
Itahana' P TRIESTE - 04-09-2010.- 11.09-2010

21-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

o © N @p

[

19
11
13
15
29
21
20
32
17
31
27
25
37
39
41

Cat
I'M
I'M
GM
GM
GM
GM
FM
I M
FM
FM
™M
I M
FM

M
™M
M
IN

IN
IN

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Ronbal doni  Axel 2 ITA 2453 | 2 GM  Kuzubov Yuriy 2
Pi scopo Pierl uigi 2 ITA 2424 | 4 GM deizerov Evgeny 2
Kovchan Al exander 2 UKR 2562 | 8 IM  Tzerm adi anos Andrea 2
Bogdanovski MVl atko 2 MKD 2398 | 6 GM  Uibin Mkhail 2
Roi z M chael 1.5 ISR 2637 | 40 I vanovi c Andr ej 1.5
Epi shin Ml adi m r 1.5 RUS 2594 | 12 GM Yrjola Jouni 1.5
Hart! Dani el 1.5 AUT 2233 | 14 IM Sarno Spartaco 1
Mazi Leon 1 SLO 2381 | 22 Srebrni ¢ Voj ko 1
Pomaro Al berto 1 ITA 2362 | 23 Fehr Axel Dr. 1
Jovi c Stanoje 1 SRB 2290 | 26 M Castel franchi Carlo 1
Sorbera G ovanni 1 ITA 2057 | 16 FM Cherin Diego 1
Archangel sky M khail 1 RUS 2212 | 18 FM Mocchi Tullio 1
Kragel j |gor 1 SLO 2226 | 30 De Dreu Dies 1
Suc Ti not hy 1 SLO 2014 | 28 Pregarac Val ter 1
De Val Daniele 0.5 ITA 2249 | 34 1IN Gegori Guliano 0.5
Vidic M ha 0.5 SLO 2016 | 24 CM Bevilacqua Andrea 0.5
Varini Massino 0.5 ITA 2105 | 38 Sevenyuk Al exey 0.5
Laco G useppe 0 ITA 2126 | 42 WM Walta Paivi 0.5
Bi ason Adri ano 0 ITA 1928 | 33 CM Tonel Gulia 0
Petrachi G anni 0 ITA 1899 | 35 1IN Otaviani Ganluca O
Ponpi Ii Ugo 0 ITA 1877 | 36 1IN Pasquotto Mrko 0
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Fed
UKR

GRE

SLO
FI'N
I TA
SLO

I TA
I TA
I TA
NED
SLO
I TA
I TA
BLR
FI'N
I TA
I TA
I TA

El o
2628
2564
2426
2544
1898
2368
2329
2178
2147
2121
2285
2248
2019
2089
1946
2132
1920
1846
1977
1936
1934

Risultato
0-1
Ay - A
A - A
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay - A
0-1
Ay, - A
A - A
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
Ay, - A
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ERPEETESTRRERE
Itahana' P TRIESTE - 04-09-2010.- 11.09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Kuzubov Yuriy 3 UKR 2628 | 6 GM  Uibin Mkhail 3 RUS 2544 1 - 0
2 8 IM Tzerm adi anos Andrea 2.5 GRE 2426 | 1 GM  Roiz M chael 2.5 ISR 2637 Aw- A
3 4 GV deizerov Evgeny 2.5 RUS 2564 | 5 GM  Kovchan Al exander 2.5 UKR 2562 Aw- A
4 12 GM Yrjola Jouni 2 FIN 2368 | 9 IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2424 Aws- A
5 14 IM Sarno Spartaco 2 ITA 2329 | 3 GM  Epishin Mladimr 2 RUS 2594 0 - 1
6 18 FM Mocchi Tullio 2 I TA 2248 | 7 IM  Ronmbal doni Axel 2 ITA 2453 0 - 1
7 13 FM Ponaro Al berto 2 ITA 2362 | 10 GV Bogdanovski Vliatko 2 MKD 2398 1 - 0
8 15 FM Jovic Stanoje 2 SRB 2290 | 11 IM Mazi Leon 2 SLO 2381 1 - 0
9 16 FM Cherin Diego 1.5 ITA 2285 | 32 Suc Ti not hy 1.5 SLO 2014 0 - 1
10 28 Pregarac Valter 1.5 SLO 2089 | 17 M De Val Daniele 1.5 ITA 2249 Ax- A
11 30 De Dreu Dies 1.5 NED 2019 | 19 FM  Hartl Dani el 1.5 AUT 2233 0 - 1
12 20 FM Kragelj Igor 1.5 SLO 2226 | 29 CM Sorbera G ovanni 1.5 ITA 2057 1 -0
13 40 I vanovi c Andr ej 1.5 SLO 1898 | 27 CM \Varini Massinp 1.5 ITA 2105 1 - 0
14 33 CM Tonel Gulia 1 ITA 1977 | 21 IM Archangel sky Mkhail 1 RUS 2212 A% - A
15 24 CM Bevilacqua Andrea 1 ITA 2132 | 22 Srebrni ¢ Voj ko 1 SLO 2178 0 - 1
16 36 1N Pasquotto Mrko 1 I TA 1934 | 23 Fehr Axel Dr. 1 GER 2147 0 - 1
17 26 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 2121 | 25 M Laco G useppe 1 ITA 2126 0 - 1
18 34 1IN Gegori Guliano 0.5 ITA 1946 | 31 Vidic M ha 1 SLO 2016 Aw- A
19 35 1IN Otaviani Ganluca 0.5 ITA 1936 | 38 Sevenyuk Al exey 0.5 BLR 1920 1 - O
20 42 WM \alta Paivi 0.5 FIN 1846 | 39 1IN Petrachi G anni 0.5 ITA 1899 1 - 0
21 37 1N Biason Adriano 0 ITA 1928 | 41 1IN Ponpili Ugo 0 ITA 1877 1 - 0O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ERPEETESTRRERE
Itahana' P TRIESTE - 04-09-2010.- 11.09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Roi z M chael 3 ISR 2637 | 2 GM  Kuzubov Yuriy 4 UKR 2628 1 - 0

2 3 GM Epishin Viadimr 3 RUS 2594 | 8 IM Tzerm adi anos Andrea 3 GRE 2426 Awv- A
3 6 GV Uibin Mkhail 3 RUS 2544 | 4 GM deizerov Evgeny 3 RUS 2564 As- A
4 5 GM  Kovchan Al exander 3 UKR 2562 | 13 FM Ponaro Al berto 8 ITA 2362 1 - 0

5 9 IM Piscopo Pierluigi 3 ITA 2424 | 15 FM Jovic Stanoje 3 SRB 2290 Aw- A
6 7 IM  Ronbal doni Axel 3 ITA 2453 | 12 GV Yrjola Jouni 2.5 FIN 2368 1- 0

7 19 FM Hartl Daniel 2.5 AUT 2233 | 20 FM Kragelj Igor 2.5 SLO 2226 1 - 0

8 32 Suc Ti not hy 2.5 SLO 2014 | 40 I vanovi ¢ Andr ej 2.5 SLO 1898 1 - 0

9 10 GM Bogdanovski Viatko 2 MKD 2398 | 18 FM Mbocchi Tullio 2 ITA 2248 Ap- A
10 11 IM Mazi Leon 2 SLO 2381 | 28 Pregarac Val ter 2 SLO 2089 1 - O
11 22 Srebrni ¢ Voj ko 2 SLO 2178 | 14 IM Sarno Spartaco 2 ITA 2329 1 - 0
12 23 Fehr Axel Dr. 2 GER 2147 | 17 M De Val Daniele 2 ITA 2249 Aw- A
13 25 M Laco G useppe 2 ITA 2126 | 16 FM Cherin Diego 1.5 ITA 2285 0 - 1
14 21 IM Archangel sky Mkhail 1.5 RUS 2212 | 30 De Dreu Dies 1.5 NED 2019 1 - O
15 27 CM Varini Massinm 1.5 ITA 2105 | 35 1IN Otaviani Ganluca 1.5 |ITA 1936 0 - 1
16 29 CM Sorbera G ovanni 1.5 ITA 2057 | 42 WM Wilta Paivi 1.5 FIN 1846 1 - O
17 31 Vidic M ha 1.5 SLO 2016 | 33 CM Tonel Gulia 1.5 ITA 1977 1 - 0
18 26 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 2121 | 36 1IN Pasquotto Mrko 1 ITA 1934 1 - 0

19 34 1IN Gegori Guliano 1 ITA 1946 | 37 1IN Biason Adriano 1 ITA 1928 1 - O
20 38 Sevenyuk Al exey 0.5 BLR 1920 | 39 1IN Petrachi G anni 0.5 ITA 1899 1 - 0
21 24 CM Bevilacqua Andrea 1 ITA 2132 | 0 - F
22 41 1N Ponpili Ugo 0 | TA 1877 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE 12 TRIESTE
Itahana' JLTRIESTE - 040

21-05-2024

(1005013A)
9-2010 - 11-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Cat

=z22%¢

IN
FM

FM
FM

IN
IN

IN

Bi anco
Ronbal doni  Axel
Kuzubov Yuriy
Uibin Mkhail
G ei zerov Evgeny

Pi scopo Pierluig
Srebrni c Voj ko
Yrjola Joun

O taviani G anluca
Cherin Di ego

De Val Daniele
Mocchi Tullio
Kragel j |gor

I vanovi ¢ Andr e
Sarno Spartaco
Pregarac Valter
De Dreu Dies
Tonel Gulia
Ponpi Ii Ugo
Pasquotto M rko
Bevi | acqua Andrea
Petrachi G ann

4
4

3.
3.
Tzerm adi anos Andrea 3.
3.
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Pun
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[é)]

Fed
I TA
UKR
RUS
RUS
CGRE
I TA
SLO
FI'N
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
SLO
I TA
SLO
NED
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2453
2628
2544
2564
2426
2424
2178
2368
1936
2285
2249
2248
2226
1898
2329
2089
2019
1977
1877
1934
2132
1899

Ner o

Roi z M chael
Kovchan Al exander
Epi shin Ml adimr
Jovi c Stanoje
Hartl Dani el

Suc Ti not hy
Pomaro Al berto
Mazi Leon

Bogdanovski VI at ko

Archangel sky M khai

Sorbera G ovann
Fehr Axel Dr.
Vidic Mha

Laco G useppe
Gregori Guliano
Cast el franchi
Sevenyuk Al exey
Walta Paiv
Varini Massino
Bi ason Adri ano

Carlo

Pun
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2637
2562
2594
2290
2233
2014
2362
2381
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2147
2016
2126
1946
2121
1920
1846
2105
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica FE 12 TRIESTE
Itahana' JLTRIESTE - 040

21-05-2024

(1005013A)
9-2010 - 11-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Cat

GV
GV

<

=22228¢

IN
WM
IN
IN

Bi anco
d ei zerov Evgeny
Roi z M chael

Pun
4.
4.

5
5

Tzerm adi anos Andrea 4.5

Epi shin MVl adi mr
Kovchan Al exander
Pomaro Al berto
Hart!| Dani el
Jovic Stanoje

Sor bera G ovann
Laco G useppe
Pregarac Valter
Vidic Mha

De Val Daniele

Archangel sky M khai

Fehr Axel Dr.
Castel franchi Car
Sevenyuk Al exey
Petrachi G ann
Wal ta Paivi

Bi ason Adri ano
Pasquotto M rko
Bevi | acqua Andrea

o

4

(&)

(&)]

Fed
RUS
I SR
CGRE
RUS
UKR
I TA
AUT
SRB
I TA
I TA
SLO
SLO
I TA

I TA
BLR
I TA
FI'N
I TA
I TA
I TA

El o

2564
2637
2426
2594
2562
2362
2233
2290
2057
2126
2089
2016
2249
2212
2147
2121
1920
1899
1846
1928
1934
2132

Cat
GM
I M
I M
I M
GM
FM
GM
FM

I M
FM

IN

IN

Ner o

Kuzubov Yuriy

Pi scopo Pierluig
Ronbal doni Axe
Mazi Leon

Uibin M khai
Cherin Diego
Bogdanovski VI at ko
Mocchi Tullio
Suc Ti not hy
Sarno Spartaco
Kragelj |gor
Srebrni ¢ Voj ko
Yrjola Joun

O taviani G anluca
Tonel Gulia

| vanovi c Andr ej
Gregori Guliano
De Dreu Dies
Ponpi I'i  Ugo
Varini Massino

Pun
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Fed
UKR
I TA
I TA
SLO

I TA

I TA
SLO
I TA
SLO
SLO
FI'N
I TA
I TA
SLO
I TA
NED
I TA
I TA

El o
2628
2424
2453
2381
2544
2285
2398
2248
2014
2329
2226
2178
2368
1936
1977
1898
1946
2019
1877
2105

Risultato
1-0
1-0
A - A
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
0-1
Ay, - A
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ERPEETESTRRERE
Itahana' P TRIESTE - 04-09-2010.- 11.09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Roi z M chael 5.5 ISR 2637 | 4 GM deizerov Evgeny 5.5 RUS 2564 1 - 0

2 2 GM  Kuzubov Yuriy 5) UKR 2628 | 13 FM Ponaro Al berto ® ITA 2362 1 - 0

3 7 IM Ronbal doni Axel 5 ITA 2453 | 3 GM  Epishin M adinir 5 RUS 2594 A - A
4 6 GM Uibin Mkhail 4.5 RUS 2544 | 8 IM Tzerni adi anos Andrea 5 GRE 2426 Aw- A
5 15 FM Jovic Stanoje 4.5 SRB 2290 | 5 GM  Kovchan Al exander 4.5 UKR 2562 0 - 1

6 10 GM Bogdanovski Mlatko 4.5 MKD 2398 | 9 IM Piscopo Pierluigi 4.5 ITA 2424 1 - 0

7 11 IM Mazi Leon 4 SLO 2381 | 29 CM Sorbera G ovanni 4 ITA 2057 1 - 0O

8 14 |IM Sarno Spartaco 4 ITA 2329 | 20 FM Kragelj Igor 4 SLO 2226 1 - O

9 32 Suc Ti not hy 4 SLO 2014 | 19 FM Hartl Daniel 3.5 AUT 2233 0 - 1
10 16 FM Cherin Diego 3.5 ITA 2285 | 23 Fehr Axel Dr. 3.5 GER 2147 0 - 1
11 18 FM Mocchi Tullio 3.5 ITA 2248 | 31 Vidic M ha 3.5 SLO 2016 Aw- A
12 40 | vanovi c Andr ej 3.5 SLO 1898 | 21 IM Archangel sky Mkhail 3.5 RUS 2212 Av- A
13 22 Srebrni c Voj ko 3.5 SLO 2178 | 17 M De Val Daniele 3 ITA 2249 1 - 0
14 12 GM Yrjola Jouni 3 FIN 2368 | 28 Pregarac Val ter 8 SLO 2089 1 - O

15 34 1IN Gegori Guliano 3 ITA 1946 | 25 M Laco G useppe 3 ITA 2126 0 - 1
16 33 CM Tonel Gulia 2.5 ITA 1977 | 39 1IN Petrachi G anni 2.5 ITA 1899 Aw- A
17 35 1IN Otaviani Ganluca 2.5 ITA 1936 | 42 WM Walta Paivi 2.5 FIN 1846 1 - 0

18 30 De Dreu Dies 2 NED 2019 | 26 M Castel franchi Carlo 2 ITA 2121 0 - 1

19 38 Sevenyuk Al exey 2 BLR 1920 | 37 1N Biason Adriano 1.5 ITA 1928 1 - 0
20 27 CM Varini Mssino 2 I TA 2105 | 0 - F
21 36 1N Pasquotto Mrko 2 ITA 1934 | 0 - F
22 41 1N Ponpili Ugo 2 | TA 1877 | 0 - F
23 24 CM Bevilacqua Andrea 1 ITA 2132 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1005013A)

ScaCChiStica FE 12 TRIESTE
Itahana' JLTRIESTE - 040

21-05-2024

9-2010 - 11-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aooo\lovm.bwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

Cat
GM

IN
IN
IN

Bi anco
Epi shin VI adimr

G ei zerov Evgeny
Kovchan Al exander
Pormaro Al berto
Mazi Leon

Pi scopo Pierluig
Hart!| Dani el

Fehr Axel Dr.

Sor bera G ovann
Kragelj |gor

Archangel sky M khai

Vidic Mha
Qtaviani G anluca
Castel franchi Carlo
Pregarac Valter
Petrachi G ann

De Val Daniele

Wal ta Paivi

Varini Mssimo

De Dreu Dies
Pasquotto M rko
Ponpi Ii Ugo

Bi ason Adri ano
Bevi | acqua Andrea

[S20¢) BN B

5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
3.
3
3
3
3
2
2
2
2
2
1
1

Pun
5
Tzerm adi anos Andrea 5.
5

(G20 &) ]

Fed
RUS
CRE
RUS
UKR
I TA
SLO
I TA
AUT

I TA
SLO

SLO
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
FI'N
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2594
2426
2564
2562
2362
2381
2424
2233
2147
2057
2226
2212
2016
1936
2121
2089
1899
2249
1846
2105
2019
1934
1877
1928
2132

Cat

FM

IN

Ner o

Roi z M chael
Kuzubov Yuriy
Rombal doni  Axe
Bogdanovski VI at ko
Uibin M khai
Sarno Spartaco
Srebrni ¢ Voj ko
Jovi c Stanoje
Yrjola Joun
Mocchi Tull'io
Suc Ti nmot hy

Laco G useppe

| vanovi c Andr ej
Cherin Diego
Tonel Gulia
Sevenyuk Al exey
Gregori Guliano

Pun
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Fed
I SR
UKR
I TA

I TA
SLO
SRB
FI'N
I TA
SLO
I TA
SLO
I TA
I TA
BLR
I TA

El o
2637
2628
2453
2398
2544
2329
2178
2290
2368
2248
2014
2126
1898
2285
1977
1920
1946

Risultato
A - A
0-1
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0 - F
1 - F
0 - =
1 - F
0 - F
0 - F
0 - =
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SC&PChISUC& FE 12 TRIESTE (1005013A)
Italiana Q J

TRIESTE - 04-09-2010 - 11-09-2010

GM ISR El o FI DE: 2637 Perf: 2613 Media: 2392.56 WWe: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 Srebrni c Voj ko SLO 2178 459 0.92 1 1
2 N 12 GM  Yrjola Jouni FIN 2368 269 0.83 Ay 1 1
3 B 40 I vanovi ¢ Andr ej SLO 1898 739 0.92 1 2 2
4 N 8 IM Tzerni adi anos Andreas GRE 2426 211 0.77 Ay 2 2
5B 2 GM  Kuzubov Yuriy UKR 2628 9 0.51 1 3 3
6 N 7 IM  Ronbal doni Axel I TA 2453 184 0.74 Ay 3 3
7 B9 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2424 213 0.77 1 4 4
8 B 4 GM deizerov Evgeny RUS 2564 73 0.6 1 5 5
9 N 3 GM Epishin Madimr RUS 2594 43 0.56 Ay 5 5
6. 62 5 5

GM  UKR El o FI DE: 2628 Perf: 2673 Media: 2452.89 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 Fehr Axel Dr. CGER 2147 481 0.92 1 1 1
2 B 11 IM  Mazi Leon SLO 2381 247 0.81 1 2 2
3 N7 IM Ronbal doni Axel I TA 2453 175 0.73 1 3 3
4 B 6 GM Uibin Mkhail RUS 2544 84 0.62 1 4 4
5 N1 GM  Roi z M chael I SR 2637 -9 0.49 0 4 4
6 B 5 GM  Kovchan Al exander UKR 2562 66 0.59 1 5 5
7 N 4 GM deizerov Evgeny RUS 2564 64 0.59 O 5 5
8 B 13 FM Pomaro Al berto I TA 2362 266 0.82 1 6 6
9 N 8 IM  Tzerm adi anos Andreas GRE 2426 202 0.76 1 7 7
6. 33 7 7

GM RUS El o FI DE: 2594 Perf: 2480 Media: 2354.44 WWe: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Bevilacqua Andrea I TA 2132 462 0.92 Ay 0 0
2 N 38 Sevenyuk Al exey BLR 1920 674 0.92 1 1 1
3 B 12 GV Yrjola Jouni FIN 2368 226 0.79 Ay 1 1
4 N 14 IM Sarno Spartaco I TA 2329 265 0.82 1 2 2
5 B 8 IM Tzernmiadi anos Andreas GRE 2426 168 0.72 Ay 2 2
6 N GM  Uibin Mkhail RUS 2544 50 0.57 Ay 2 2
7 B 11 |IM Mz Leon SLO 2381 213 0.77 1 3 3
8 N7 IM  Ronbal doni Axel | TA 2453 141 0.69 Ay 3 3
9 B 1 GM Roiz M chael ISR 2637 -43 0.44 Ay 3 3
6. 64 3 3

GM RUS El o FI DE: 2564 Perf: 2614 Media: 2447.33 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 M Laco G useppe I TA 2126 438 0.92 1 1 1
2 B 13 FM Pormaro Al berto | TA 2362 202 0.76 1 2 2
3 N9 IM Piscopo Pierluigi I TA 2424 140 0.69 Ay 2 2
4 B 5 GM  Kovchan Al exander UKR 2562 2 0.5 Ay 2 2
5 N 6 GM Uibin Mkhail RUS 2544 20 0.53 Ay 2 2
6 B 15 FM Jovic Stanoje SRB 2290 274 0.83 1 3 3
7 B 2 GM  Kuzubov Yuriy UKR 2628 -64 0.41 1 4 4
8 N1 GM Roiz M chael ISR 2637 -73 0.4 0 4 4
9 B 7 IM  Ronbal doni Axel | TA 2453 111 0.65 1 5 5
5. 69 5 5

FSI - FE 12 TRIESTE (1005013A) - TRIESTE - 04-09-2010 - 11-09-2010 - Pag. 16/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SC&PChISUC& FE 12 TRIESTE (1005013A)
Italiana Q J

TRIESTE - 04-09-2010 - 11-09-2010

GM  UKR El o FI DE: 2562 Perf: 2532 Media: 2406.89 WW: -0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B26 M Castel franchi Carlo I TA 2121 441 0.92 1 1 1
2 N 14 |IM Sarno Spartaco I TA 2329 233 0.79 1 2 2
3 B 8 IM  Tzerm adi anos Andreas GRE 2426 136 0.68 Ay 2 2
4 N 4 GM deizerov Evgeny RUS 2564 -2 0.5 Ay 2 2
5 B 13 FM Ponaro Al berto I TA 2362 200 0.76 1 3 3
6 N 2 GM  Kuzubov Yuriy UKR 2628 -66 0.41 O 3 3
7 B 6 GM  Uibin Mkhail RUS 2544 18 0.53 Ay 3 3
8 N 15 FM Jovic Stanoje SRB 2290 272 0.83 1 4 4
9 B 10 GM Bogdanovski VI atko MKD 2398 164 0.72 Ay 4 4
6. 14 4 4

GM RUS El o FI DE: 2544 Perf: 2562 Media: 2436.56 WWe: 0.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N27 CM Varini Massinp I TA 2105 439 0.92 1 1 1
2 B 15 FM Jovic Stanoje SRB 2290 254 0.81 1 2 2
3 N 10 GV Bogdanovski WVl atko MKD 2398 146 0.7 1 3 3
4 N 2 GM  Kuzubov Yuriy UKR 2628 -84 0.38 O 3 3
5 B 4 GM deizerov Evgeny RUS 2564 -20 0.47 Ay 3 3
6 B 3 GM Epishin Viadimr RUS 2594 -50 0.43 Ay 3 3
7 N5 GM  Kovchan Al exander UKR 2562 -18 0.47 Ay 3 3
8 B 8 IM  Tzerm adi anos Andreas GRE 2426 118 0.66 Ay 3 3
9 N 13 FM Ponaro Al berto | TA 2362 182 0.74 1 4 4
5. 58 4 4

IM ITA El o FI DE: 2453 Perf: 2507 Media: 2426.56 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 Pregarac Valter SLO 2089 364 0.9 1 1 1
2 N 16 FM  Cherin Diego I TA 2285 168 0.72 1 2 2
3 B2 GM  Kuzubov Yuriy UKR 2628 -1750.27 O 2 2
4 N 18 FM  Mocchi Tullio | TA 2248 205 0.76 1 3 3
5 B 12 GM Yrjola Jouni FIN 2368 85 0.62 1 4 4
6 B 1 GM  Roi z M chael ISR 2637 -184 0.26 Ay 4 4
7 N 8 IM  Tzerm adi anos Andreas GRE 2426 27 0.54 Ay 4 4
8 B 3 GM  Epishin Madimr RUS 2594 -1410.31 Ay 4 4
9 N 4 GM deizerov Evgeny RUS 2564 -111 0.35 0 4 4
4.73 4 4

IM  GRE El o FI DE: 2426 Perf: 2516 Media: 2435.56 WWwe: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 CM Sorbera G ovanni I TA 2057 369 0.9 1 1 1
2 B 21 IM Archangel sky M khail RUS 2212 214 0.77 1 2 2
3 NG5 GM Kovchan Al exander UKR 2562 -136 0.32 Ay 2 2
4 B 1 GM Roiz M chael ISR 2637 -211 0.23 Ay 2 2
5 N 3 GM  Epishin Madimr RUS 2594 -168 0.28 Ay 2 2
6 B 19 FM Hartl Daniel AUT 2233 193 0.75 1 3 3
7 B 7 IM  Ronbal doni Axel I TA 2453 -27 0.46 Ay 3 3
8 N 6 GM  Uibin Mkhail RUS 2544 -118 0.34 Ay 3 3
9 B 2 GM  Kuzubov Yuriy UKR 2628 -2020.24 O 3 3
4,29 3 3
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SO RIS I 1 5 TRIESTE (1005013A)
Italiana ! M TRIESTE - 04-09-2010 - 11-09-2010

IM ITA  El o FIDE 2424 Perf: 2382 Media: 2301.78 WW: -0.22
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 30 De Dreu Dies NED 2019 405 0.92 1 1 1
2 N 18 FM Mocchi Tullio ITA 2248 176 0.73 1 2 2
3 B4 GM deizerov Evgeny RUS 2564 -1400.31 Ay 2 2
4 N 12 GM Yrjola Jouni FIN 2368 56 0.58 Ay 2 2
5 B 15 FM Jovic Stanoje SRB 2290 134 0.68 Ay 2 2
6 B 32 Suc Ti not hy SLO 2014 410 0.92 1 3 3
7 N1 GM Roi z M chael ISR 2637 -2130.23 0 3 3
8 N 10 GM Bogdanovski VI atko MKD 2398 26 0.54 0 3 3
9 B 22 Srebrnic Voj ko SLO 2178 246 0.81 1 4 4
5.72 4 4

GM MKD El o FI DE: 2398 Perf: 2409 Media: 2283.44 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 Vidic Mha SLO 2016 382 0.91 1 1 1
2 B 20 FM Kragelj lgor SLO 2226 172 0.73 1 2 2
3 B 6 GM  Uibin Mkhail RUS 2544 -146 0.3 0 2 2
4 N 13 FM Pomaro Al berto I TA 2362 36 0.55 0 2 2
5 B 18 FM Mocchi Tullio | TA 2248 150 0.7 Ay 2 2
6 N 35 1IN Otaviani G anluca I TA 1936 462 0.92 1 3 3
7 N 19 FM Hartl Dani el AUT 2233 165 0.72 1 4 4
8 B9 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2424 -26 0.46 1 5 5
9 N5 GM  Kovchan Al exander UKR 2562 -1640.28 Ay 5 5
5.57 5 5

IM SLO El o FI DE: 2381 Perf: 2408 Media: 2283.00 WW: 0.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 Suc Ti not hy SLO 2014 367 0.9 1 1 1
2 N2 GM  Kuzubov Yuriy UKR 2628 -247 0.19 0 1 1
3 B 22 Srebrni c Voj ko SLO 2178 203 0.76 1 2 2
4 N 15 FM Jovic Stanoje SRB 2290 91 0.62 O 2 2
5 B 28 Pregarac Valter SLO 2089 292 0.85 1 3 3
6 N 12 GM Yrjola Jouni FIN 2368 13 0.52 1 4 4
7 N3 GM  Epishin Madimr RUS 2594 -2130.23 O 4 4
8 B 29 CM Sorbera G ovanni | TA 2057 324 0.87 1 5 5
9 B 14 |IM Sarno Spartaco I TA 2329 52 0.57 1 6 6
5.51 6 6

GM FIN El o FI DE: 2368 Perf: 2328 Media: 2327.89 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 CM Tonel Gulia I TA 1977 391 0.91 1 1 1
2 B1 GM Roi z M chael I SR 2637 -269 0.17 Ay 1 1
3 N 3 GM Epishin Viadimr RUS 2594 -2260.21 Ay 1 1
4 B 9 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2424 -56 0.42 Ay 1 1
5 N7 IM  Ronbal doni Axel | TA 2453 -85 0.38 0 1 1
6 B 11 IM Mazi Leon SLO 2381 -13 0.48 0 1 1
7 N17 M De Val Daniele I TA 2249 119 0.66 Ay 1 1
8 B 28 Pregarac Valter SLO 2089 279 0.84 1 2 2
9 N 23 Fehr Axel Dr. GER 2147 221 0.78 Ay 2 2
4.85 2 2

FSI - FE 12 TRIESTE (1005013A) - TRIESTE - 04-09-2010 - 11-09-2010 - Pag. 18/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SC&PChISUC& FE 12 TRIESTE (1005013A)
Italiana Q J

TRIESTE - 04-09-2010 - 11-09-2010

FM I TA El o FI DE: 2362 Perf: 2405 Media: 2361.33 WW: 0.59
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Gegori Guliano I TA 1946 416 0.92 1 1 1
2 N 4 GM deizerov Evgeny RUS 2564 -2020.24 O 1 1
3 B 23 Fehr Axel Dr. GER 2147 215 0.77 1 2 2
4 B 10 GV Bogdanovski W atko MKD 2398 -36 0.45 1 3 3
5 N5 GM  Kovchan Al exander UKR 2562 -2000.24 0 3 3
6 N 22 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2178 184 0.74 1 4 4
7 B 16 FM Cherin Diego | TA 2285 77 0.61 1 5 5
8 N 2 GM  Kuzubov Yuriy UKR 2628 -266 0.18 0 5 5
9 B 6 GM  Uibin Mkhail RUS 2544 -182 0.26 O 5 5
4.41 5 5

IM I TA El o FI DE: 2329 Perf: 2286 Media: 2242.44 WWe: -0.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Otaviani G anluca | TA 1936 393 0.92 1 1 1
2 B5 GM  Kovchan Al exander UKR 2562 -2330.21 0 1 1
3 N 19 FM  Hartl Dani el AUT 2233 96 0.63 1 2 2
4 B 3 GM Epishin Madimr RUS 2594 -2650.18 0 2 2
5 N 22 Srebrni c Voj ko SLO 2178 151 0.7 O 2 2
6 B 34 1IN Gegori Guliano I TA 1946 383 0.91 1 3 3
7 N25 M Laco G useppe I TA 2126 203 0.76 1 4 4
8 B 20 FM Kragelj Igor SLO 2226 103 0.64 1 5 5
9 N 11 IM Mazi Leon SLO 2381 -52 0.43 0 5 5
5.38 5 5

FM SRB El o FI DE: 2290 Perf: 2335 Media: 2334.56 WW: 0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 1N Pasquotto Mrko I TA 1934 356 0.89 1 1 1
2 N6 GM  Uibin Mkhail RUS 2544 -2540.19 0 1 1
3 B26 M Castel franchi Carlo I TA 2121 169 0.72 1 2 2
4 B 11 IM Mzi Leon SLO 2381 -91 0.38 1 3 3
5 N9 IM Piscopo Pierluigi I TA 2424 -1340.32 Ay 3 3
6 N 4 GM deizerov Evgeny RUS 2564 -2740.17 O 3 3
7 B 18 FM Mcchi Tullio | TA 2248 42 0.56 1 4 4
8 B5 GM  Kovchan Al exander UKR 2562 -2720.17 O 4 4
9 N 19 FM Hartl Daniel AUT 2233 57 0.58 0 4 4
3.98 4 4

FM I TA El o FI DE: 2285 Perf: 2057 Media: 2137.22 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Biason Adriano I TA 1928 1 0 1
2 B7 IM  Ronbal doni Axel | TA 2453 -168 0.28 0 0 1
3 N 29 CM Sorbera G ovanni I TA 2057 228 0.79 Ay 0 1
4 B 32 Suc Ti not hy SLO 2014 271 0.83 O 0 1
5 N25 M Laco G useppe I TA 2126 159 0.71 1 1 2
6 B 21 IM Archangel sky M khail RUS 2212 73 0.6 1 2 3
7 N 13 FM Pomaro Al berto I TA 2362 -77 0.39 0 2 3
8 B 23 Fehr Axel Dr. CGER 2147 138 0.69 O 2 3
9 N 35 1IN OQtaviani G anluca I TA 1936 349 0.89 1 3 4
5.18 3 4
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Italiana ! M TRIESTE - 04-09-2010 - 11-09-2010

M | TA El o FI DE: 2249 Perf: 1989 Media: 2075.38 WW: -2.67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 Sevenyuk Al exey BLR 1920 329 0.88 Ay 0 0
2 N 40 I vanovi c Andr ej SLO 1898 351 0.89 O 0 0
3 B 34 1IN Gegori Guliano | TA 1946 303 0.86 1 1 1
4 N 28 Pregarac Valter SLO 2089 160 0.71 Ay 1 1
5 N 23 Fehr Axel Dr. CER 2147 102 0.64 Ay 1 1
6 B 29 CM Sorbera G ovanni I TA 2057 192 0.75 O 1 1
7 B 12 GV Yrjola Jouni FIN 2368 -1190.34 Ay 1 1
8 N 22 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2178 71 0.6 O 1 1
9 0 0 F1 1
5.67 1 1

FM I TA El o FI DE: 2248 Perf: 2254 Media: 2210.67 WW: 0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Petrachi G anni | TA 1899 349 0.89 1 1 1
2 B9 IM Piscopo Pierluigi I TA 2424 -176 0.27 O 1 1
3 N 21 IM Archangel sky M khail RUS 2212 36 0.55 1 2 2
4 B 7 IM  Ronbal doni Axel | TA 2453 -2050.24 0 2 2
5 N 10 GM Bogdanovski VI atko MKD 2398 -150 0.3 Ay 2 2
6 B 23 Fehr Axel Dr. GER 2147 101 0.64 1 3 3
7 N 15 FM Jovic Stanoje SRB 2290 -42 0.44 0 3 3
8 B 31 Vidic Mha SLO 2016 232 0.79 Ay 3 3
9 N 29 CM Sorbera G ovanni | TA 2057 191 0.75 1 4 4
4.87 4 4

FM  AUT El o FI DE: 2233 Perf: 2273 Media: 2192.44 WW: 0.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 I vanovi ¢ Andrej SLO 1898 335 0.88 Ay 0 0
2 N 24 CM Bevilacqua Andrea I TA 2132 101 0.64 1 1 1
3 B 14 |IM Sarno Spartaco I TA 2329 -96 0.37 O 1 1
4 N 30 De Dreu Dies NED 2019 214 0.77 1 2 2
5 B 20 FM Kragelj lgor SLO 2226 7 0.51 1 3 3
6 N 8 IM  Tzermniadi anos Andreas GRE 2426 -1930.25 0 3 3
7 B 10 GV Bogdanovski VI atko MKD 2398 -1650.28 0 3 3
8 N 32 Suc Ti not hy SLO 2014 219 0.78 1 4 4
9 B 15 FM Jovic Stanoje SRB 2290 -57 0.42 1 5 5
4.9 5 5

FM SLO El o FI DE: 2226 Perf: 2158 Media: 2114.67 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 1IN Ponpili Ugo I TA 1877 349 0.89 1 1 1
2 N 10 GV Bogdanovski VI atko MKD 2398 -172 0.27 0 1 1
3 B 30 De Dreu Dies NED 2019 207 0.77 Ay 1 1
4 B 29 CM Sorbera G ovanni I TA 2057 169 0.72 1 2 2
5 N 19 FM Hartl Daniel AUT 2233 -7 0.49 0 2 2
6 B 31 Vidic Mha SLO 2016 210 0.77 Ay 2 2
7 N 28 Pregarac Valter SLO 2089 137 0.68 1 3 3
8 N 14 IM Sarno Spartaco I TA 2329 -103 0.36 O 3 3
9 B 32 Suc Ti not hy SLO 2014 212 0.77 1 4 4
5.72 4 4
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Italiana ! M TRIESTE - 04-09-2010 - 11-09-2010

IM RUS El o FI DE: 2212 Perf: 2042 Media: 2084.56 WWe: -1.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 WM Wilta Paivi FIN 1846 366 0.9 1 1 1
2 N 8 IM  Tzerm adi anos Andreas CGRE 2426 -2140.23 0 1 1
3 B 18 FM Mcchi Tullio | TA 2248 -36 0.45 0 1 1
4 N33 CM Tonel Gulia I TA 1977 235 0.79 Ay 1 1
5 B 30 De Dreu Dies NED 2019 193 0.75 1 2 2
6 N 16 FM Cherin Diego I TA 2285 -73 0.4 O 2 2
7 B 3 1IN Otaviani G anluca | TA 1936 276 0.83 1 3 3
8 N 40 I vanovi c Andr ej SLO 1898 314 0.86 Ay 3 3
9 B 25 M Laco G useppe I TA 2126 86 0.62 O 3 3
5.83 3 3

SLO El o FI DE: 2178 Perf: 2274 Media: 2274.00 WWe: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Roi z M chael | SR 2637 -459 0.08 0 0 0
2 B 3 1IN Qtaviani G anluca I TA 1936 242 0.8 1 1 1
3 N 11 IM  Mazi Leon SLO 2381 -2030.24 O 1 1
4 N 24 CM Bevilacqua Andrea I TA 2132 46 0.56 1 2 2
5 B 14 IM Sarno Spartaco I TA 2329 -151 0.3 1 3 3
6 B 13 FM Pormaro Al berto I TA 2362 -184 0.26 0 3 3
7 N 31 Vidic Mha SLO 2016 162 0.71 Ay 3 3
8 B 17 M De Val Daniele I TA 2249 -71 0.4 1 4 4
9 N9 IM Piscopo Pierluigi | TA 2424 -246 0.19 O 4 4
3.54 4 4

GER El o FI DE: 2147 Perf: 2285 Media: 2241.89 WWe: 1.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 GM  Kuzubov Yuriy UKR 2628 -481 0.08 O 0 0
2B 25 M Laco G useppe I TA 2126 21 0.53 1 1 1
3 N 13 FM Ponaro Al berto | TA 2362 -2150.23 0 1 1
4 N 36 1N Pasquotto Mrko I TA 1934 213 0.77 1 2 2
5B 17 M De Val Daniele I TA 2249 -102 0.36 Ay 2 2
6 N 18 FM Mcchi Tullio | TA 2248 -1010.36 0 2 2
7 B 3 CM Tonel Gulia | TA 1977 170 0.72 1 3 3
8 N 16 FM Cherin Diego | TA 2285 -138 0.31 1 4 4
9 B 12 GM Yrjola Jouni FIN 2368 -2210.22 Ay 4 4
3.58 4 4

cM I TA El o FI DE: 2132 Perf: 2063 Media: 2255.25 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Epishin Madimr RUS 2594 -4620.08 Ay 0 0
2 B 19 FM Hartl Daniel AUT 2233 -1010.36 O 0 0
3 N 31 Vidic Mha SLO 2016 116 0.66 Ay 0 0
4 B 22 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2178 -46 0.44 O 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0O FO 0
1.54 0 0
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M | TA El o FI DE: 2126 Perf: 2193 Media: 2149.78 WW: 0.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 GM  deizerov Evgeny RUS 2564 -438 0.08 O 0 0
2 N 23 Fehr Axel Dr. GER 2147 -21 0.47 0 0 0
3 B 42 WM Walta Paivi FIN 1846 280 0.84 1 1 1
4 N 26 M Castel franchi Carlo I TA 2121 5 0.51 1 2 2
5 B 16 FM Cherin Diego I TA 2285 -1590.29 0 2 2
6 N 40 I vanovi c Andr ej SLO 1898 228 0.79 1 3 3
7 B 14 |IM Sarno Spartaco I TA 2329 -2030.24 0 3 3
8 N 34 1IN Gegori Guliano I TA 1946 180 0.74 1 4 4
9 N 21 IM Archangel sky M khail RUS 2212 -86 0.38 1 5 5
4.34 5 5

M I TA El o FIDE: 2121 Perf: 1968 Media: 2091.44 WWe: -1.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 GM  Kovchan Al exander UKR 2562 -441 0.08 O 0 0
2 B 37 1N Biason Adriano I TA 1928 1 0 1
3 N 15 FM Jovic Stanoje SRB 2290 -1690.28 0 0 1
4 B 25 M Laco G useppe I TA 2126 -5 0.49 O 0 1
5 B 3 1N Pasquotto Mrko | TA 1934 187 0.74 1 1 2
6 N 28 Pregarac Valter SLO 2089 32 0.54 0 1 2
7 B 40 I vanovi ¢ Andrej SLO 1898 223 0.78 0 1 2
8 N 30 De Dreu Dies NED 2019 102 0.64 1 2 3
9 B3 CM Tonel Gulia | TA 1977 144 0.69 1 3 4
4.24 3 4

cM I TA El o FI DE: 2105 Perf: 1745 Media: 2007.00 WWwe: -2.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 GM  Uibin Mkhail RUS 2544 -4390.08 0 0 0
2 N 34 1IN Gegori Guliano I TA 1946 159 0.71 Ay 0 0
3 B 38 Sevenyuk Al exey BLR 1920 185 0.74 1 1 1
4 N 40 I vanovi c Andr ej SLO 1898 207 0.77 O 1 1
5 B 35 1IN Qtaviani G anluca I TA 1936 169 0.72 0 1 1
6 N 41 IN Pompili Ugo I TA 1877 228 0.79 O 1 1
7 N 37 1IN Biason Adriano I TA 1928 A1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
3.81 1 1

SLO El o FI DE: 2089 Perf: 2102 Media: 2181.22 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Ronbal doni Axel | TA 2453 -3640.1 O 0 0
2 B 39 1IN Petrachi G anni I TA 1899 190 0.75 1 1 1
3 N 32 Suc Ti not hy SLO 2014 75 0.6 Ay 1 1
4 B 17 M De Val Daniele I TA 2249 -160 0.29 Ay 1 1
5 N 11 IM  Mazi Leon SLO 2381 -2920.15 O 1 1
6 B 26 M Castel franchi Carlo ITA 2121 -32 0.46 1 2 2
7 B 20 FM Kragelj lgor SLO 2226 -1370.32 0 2 2
8 N 12 GM  Yrjola Jouni FIN 2368 -2790.16 O 2 2
9 B 38 Sevenyuk Al exey BLR 1920 169 0.72 Ay 2 2
3.55 2 2
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cM I TA El o FI DE: 2057 Perf: 2136 Media: 2178.78 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 IM  Tzerm adi anos Andr eas CRE 2426 -369 0.1 0 0 0
2 N 36 1IN Pasquotto Mrko I TA 1934 123 0.67 1 1 1
3 B 16 FM Cherin D ego I TA 2285 -2280.21 Ay 1 1
4 N 20 FM Kragelj Igor SLO 2226 -169 0.28 0 1 1
5 B 42 WM Wilta Paivi FIN 1846 211 0.77 1 2 2
6 N17 M De Val Daniele I TA 2249 -192 0.25 1 3 3
7 B 32 Suc Ti not hy SLO 2014 43 0.56 Ay 3 3
8 N 11 IM Mazi Leon SLO 2381 -3240.13 0 3 3
9 B 18 FM Mocchi Tullio | TA 2248 -1910.25 O 3 3
3.22 3 3

NED El o FI DE: 2019 Perf: 1921 Media: 2114.00 WWwe: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM  Piscopo Pierluigi | TA 2424 -4050.08 0 0 0
2 B 41 IN Pompili Ugo I TA 1877 142 0.69 1 1 1
3 N 20 FM Kragelj Igor SLO 2226 -2070.23 Ay 1 1
4 B 19 FM Hartl Dani el AUT 2233 -2140.23 0 1 1
5 N 21 IM Archangel sky M khai l RUS 2212 -1930.25 0 1 1
6 B 38 Sevenyuk Al exey BLR 1920 99 0.64 Ay 1 1
7 N 39 1IN Petrachi G anni I TA 1899 120 0.66 O 1 1
8 B 26 M Castel franchi Carlo I TA 2121 -102 0.36 O 1 1
9 0 1 F1 2
3.14 1 2

SLO  Elo FIDE: 2016 Perf: 2095 Media: 2094.33 WWe: 0.81

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 10 GV Bogdanovski VI atko MKD 2398 -3820.09 O 0 0
2 N 42 WM Walta Paivi FIN 1846 170 0.72 Ay 0 0
3 B 24 CM Bevilacqua Andrea ITA 2132 -116 0.34 Ay 0 0
4 N 34 1IN Gegori Guliano ITA 1946 70 0.6 Ay 0 0
5 B33 CM Tonel Gulia ITA 1977 39 0.55 1 1 1
6 N 20 FM Kragelj Igor SLO 2226 -2100.23 Ay 1 1
7 B 22 Srebrnic Voj ko SLO 2178 -162 0.29 Ay 1 1
8 N 18 FM Mcchi Tullio I TA 2248 -2320.21 Ay 1 1
9 B 40 I vanovi ¢ Andr ej SLO 1898 118 0.66 Ay 1 1

3.69 1 1

SLO El o FI DE: 2014 Perf: 2132 Media: 2174.44 WW: 1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 IM Mzi Leon SLO 2381 -3670.1 O 0 0
2 B33 CM Tonel Gulia I TA 1977 37 0.55 1 1 1
3 B 28 Pregarac Valter SLO 2089 -75 0.4 Ay 1 1
4 N 16 FM  Cherin Diego I TA 2285 -2710.17 1 2 2
5 B 40 I vanovi c Andr ej SLO 1898 116 0.66 1 3 3
6 N9 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2424 -410 0.08 0 3 3
7 N 29 CM Sorbera G ovanni I TA 2057 -43 0.44 Ay 3 3
8 B 19 FM  Hartl Dani el AUT 2233 -2190.22 O 3 3
9 N 20 FM Kragelj Igor SLO 2226 -2120.23 0 3 3
2.85 3 3
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cM  ITA El o FIDE: 1977 Perf: 1856 Media: 2061.22 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 12 GM Yrjola Jouni FIN 2368 -3910.09 0 0 0
2 N 32 Suc Ti not hy SLO 2014 -37 0.45 0 0 0
3 N 37 1IN Bi ason Adriano I TA 1928 1 0 1
4 B 21 IM Archangel sky M khail RUS 2212 -2350.21 Ay 0 1
5 N 31 Vidic Mha SLO 2016 -39 0.45 0 0 1
6 B 42 WM Walta Paivi FIN 1846 131 0.68 1 1 2
7 N 23 Fehr Axel Dr. GER 2147 -1700.28 0 1 2
8 B 39 1IN Petrachi G anni I TA 1899 78 0.61 Ay 1 2
9 N 26 M Castelfranchi Carlo ITA 2121 -1440.31 0 1 2
3.08 1 2

IN ITA El o FI DE: 1946 Perf: 1898 Media: 2103.78 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 FM Pormaro Alberto I TA 2362 -416 0.08 0 0 0
2 B 27 CM Varini Massinp ITA 2105 -1590.29 Ay 0 0
3 N 17 M De Val Daniele I TA 2249 -3030.14 O 0 0
4 B 31 Vidic M ha SLO 2016 -70 0.4 Av 0 0
5 B 37 1N Biason Adriano I TA 1928 1 0 1
6 N 14 |IM Sarno Spartaco I TA 2329 -3830.09 O 0 1
7 N 38 Sevenyuk Al exey BLR 1920 26 0.54 1 1 2
8 B25 M Laco G useppe I TA 2126 -180 0.26 O 1 2
9 N 39 1IN Petrachi G anni I TA 1899 47 0.57 0 1 2
2.37 1 2

IN ITA El o FI DE: 1936 Perf: 2051 Media: 2130.22 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 |IM Sarno Spartaco I TA 2329 -3930.08 0 0 0
2 N 22 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2178 -242 0.2 O 0 0
3 N3 1IN Petrachi G anni | TA 1899 37 0.55 Ay 0O 0
4 B 38 Sevenyuk Al exey BLR 1920 16 0.52 1 1 1
5 N 27 CM Varini Mssinm I TA 2105 -1690.28 1 2 2
6 B 10 GM Bogdanovski M atko MKD 2398 -462 0.08 O 2 2
7 N 21 IM Archangel sky M khai l RUS 2212 -276 0.17 O 2 2
8 B 42 WM Walta Paivi FIN 1846 90 0.62 1 3 3
9 B 16 FM Cherin Diego I TA 2285 -349 0.11 0 3 3
2.61 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1824 Media: 2070.00 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM Jovic Stanoje SRB 2290 -3560.11 0 0 0
2 B 29 CM Sorbera G ovanni I TA 2057 -1230.33 0 0 0
3 N 41 IN  Ponmpili Ugo I TA 1877 57 0.58 1 1 1
4 B 23 Fehr Axel Dr. CGER 2147 -2130.23 0 1 1
5 N 26 M Castel franchi Carlo I TA 2121 -187 0.26 O 1 1
6 B 37 1IN Biason Adriano I TA 1928 1 1 2
7 0 0 F1 2
8 0 0 F1 2
9 0 0 F 1 2
1.51 1 2
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Italiana ! M TRIESTE - 04-09-2010 - 11-09-2010

IN |ITA Elo Italia: 1928 Variaz: -48 Perf: 1638 Medi a: 2020. 62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Cherin Diego I TA 2285 -3570.11 O 0 0
2 N26 M Castel franchi Carlo I TA 2121 -1930.25 O 0 0
3 B3 CM Tonel Gulia I TA 1977 -49 0.43 0 0 0
4 B 41 1IN Ponpili Ugo I TA 1877 51 0.57 1 1 1
5 N 34 1IN Gegori Guliano I TA 1946 -18 0.47 O 1 1
6 N 36 1IN Pasquotto Mrko I TA 1934 -6 0.49 O 1 1
7 B 27 CM Varini Massinm I TA 2105 -177 0.27 Ay 1 1
8 N 38 Sevenyuk Al exey BLR 1920 8 0.51 O 1 1
9 0 0 F1 1
3.1 1 1

BLR El o FI DE: 1920 Perf: 1925 Media: 2085.00 WWe: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 M De Val Daniele I TA 2249 -3290.12 Ay 0 0
2 B 3 GM  Epishin Madimr RUS 2594 -674 0.08 0 0 0
3 N 27 CM Varini Massino I TA 2105 -1850.26 O 0 0
4 N 35 1IN Otaviani G anluca I TA 1936 -16 0.48 0 0 0
5 B 39 1IN Petrachi G anni I TA 1899 21 0.53 1 1 1
6 N 30 De Dreu Dies NED 2019 -99 0.36 Ay 1 1
7 B 34 1N Gegori Guliano | TA 1946 -26 0.46 O 1 1
8 B 37 1IN Biason Adriano I TA 1928 1 1 2
9 N 28 Pregarac Valter SLO 2089 -169 0.28 Ay 1 2
2.57 1 2

IN ITA El o FI DE: 1899 Perf: 1911 Media: 1997.62 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 FM Mcchi Tullio | TA 2248 -3490.11 O 0 0
2 N 28 Pregarac Valter SLO 2089 -190 0.25 O 0 0
3 B 3 1IN Otaviani G anluca | TA 1936 -37 0.45 Ay 0 0
4 N 42 WM Walta Paivi FIN 1846 53 0.57 O 0 0
5 N 38 Sevenyuk Al exey BLR 1920 -21 0.47 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 30 De Dreu Dies NED 2019 -1200.34 1 1 2
8 N33 CM Tonel Gulia I TA 1977 -78 0.39 Ay 1 2
9 B 34 1IN Gegori Guliano I TA 1946 -47 0.43 1 2 3
3.01 2 3

SLO El o FI DE: 1898 Perf: 2191 Media: 2190.33 WWw: 2.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM Hartl Dani el AUT 2233 -3350.12 Ay 0 0
2 B17 M De Val Daniele I TA 2249 -3510.11 1 1 1
3 N1 GM Roi z M chael | SR 2637 -7390.08 0 1 1
4 B 27 CM Varini Massino I TA 2105 -207 0.23 1 2 2
5 N 32 Suc Ti not hy SLO 2014 -116 0.34 O 2 2
6 B25 M Laco G useppe I TA 2126 -2280.21 O 2 2
7 N26 M Castel franchi Carlo I TA 2121 -2230.22 1 3 3
8 B 21 IM  Archangel sky M khai | RUS 2212 -314 0. 14 Ay 3 3
9 N 31 Vidic M ha SLO 2016 -1180.34 Ay 3 3
1.79 3 3
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ScaCChiStica FE 12 TRIESTE
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21-05-2024

I TA El o FI DE: 1877

N Cat None

20 FM Kragelj Igor

30 De Dreu Dies

36 1IN Pasquotto Mrko
37 1N Biason Adriano
0

27 CM Varini Mssinm
42 WM Walta Paiv

0

0

FI'N El o FI DE: 1846

N Cat Nonme

21 IM Archangel sky M khai l
31 Vidic Mha

25 M Laco G useppe
39 IN Petrachi G anni
29 CM Sorbera G ovanni
33 CM Tonel Gulia

41 1IN  Pompili Ugo

35 1IN Qtaviani G anluca
0

Perf:

Fed
SLO
NED
I TA
I TA

I TA
FI'N

Perf:

Fed
RUS
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

(1005013A)
9-2010 - 11-09-2010

1616
FIDE Ital
2226
2019
1934

1928

2105
1846

1872
FIDE Ital
2212
2016
2126
1899
2057
1977
1877
1936

Medi a: 2009. 67 W We:
Df Exp R F PE
-3490.11 O 0
-142 0.31 O 0
-57 0.42 0 0
0 0
1 FO
-228 0.21 1 1
31 0.54 0 1
0 F1
0 F1
1.59 1

Medi a: 2012.50 W We:

Dif Exp

-366 0.1

-170 0. 28
-280 0. 16
-53 0.43
-211 0. 23
-131 0. 32
-31 0.46
-90 0.38

F PE
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Scacchistica ERPEETESTRRERE
Italiana ' J' TRIESTE - 04-09-2010 - 11-09-2010

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
37 1N Bi ason Adri ano ITA 8 1.5 2020 1769 1928 1974 M 103742
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